
NOVý CITROËN C3 AirCrOss
Ceník
Akční ceník s platností od 1. 6. 2025. 



Info linka: +420 222 352 277 • www.citroen.cz • Info linka: +420 222 352 277 • www.citroen.cz • Info linka: +420 222 352 277 • www.citroen.cz

Úroveň  
výbavy Motor Cena  

(Kč)
Akční sleva  

(Kč) (*)
Akční cena  

(Kč) (1)

YOU

Turbo 100k Manual 470 000 35 000 435 000

Electric 113k Standard range Automatic  (Baterie 44 kWh) 690 000 60 100 629 900

Electric 113k Extended range Automatic  (Baterie 54 kWh) 750 000 60 100 689 900

PLUS

Turbo 100k Manual 510 000 35 000 475 000

Electric 113k Standard range Automatic  (Baterie 44 kWh) 730 000 70 100 659 900

Electric 113k Extended range Automatic  (Baterie 54 kWh) 790 000 70 100 719 900

MAX

Hybrid 145k Automatic 700 000 70 000 630 000

Electric 113k Standard range Automatic  (Baterie 44 kWh) 780 000 80 100 699 900

Electric 113k Extended range Automatic  (Baterie 54 kWh) 840 000 80 100 759 900

>   Exkluzivní financování (*) – úvěr s 0% navýšením od Citroën Financial Services
>   Prodloužená značková záruka Extended Care Premium (*) na 5 let nebo 60 000 km

0%
nAvýšení

 
5LET

ZNAČKOVÉ

ZÁRUKY

(1)  Akční ceník s platností od 1. 6. 2025. Uvedené doporučené akční ceny se vztahují na skladové vozy objednané do 30. 6. 2025 
a předané do 5. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou nezávazné a mají pouze informativní 
charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Na ceny vozů objednávaných do výroby se informujte u svého 
autorizovaného prodejce CITROËN. Konkrétní nabídku Vám zašle nebo potvrdí Váš autorizovaný prodejce. Akce platí pouze 
u participujících prodejců CITROËN na území ČR.

(*) Nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. 

Všechny uvedené ceny v akčním ceníku jsou platné v případě registrace vozidla kupujícím v členských státech Evropské unie (EU), státech Evropského hospodářského prostoru (EHP) a ve Švýcarsku, 
kterou kupující řádně prokáže prodávajícímu předložením kopie příslušného osvědčení o evidenci vozidla nejpozději do 5 pracovních dní od převzetí vozidla. V případě nesplnění uvedených podmínek 
platí ceny uváděné v základním ceníku. Použití akčního ceníku je též nepřípustné v případě spekulativního chování, především při účelových registracích nebo změně registrace.



SUv CITROËN C3 AirCrOSS

stANDARDNí VýbAVA - hLAVNí PRVKY

PLUs = YOU+
>  Zpětná parkovací kamera
>  My Citroën Play Plus  FM / DAB (digitální) 

rádio (6x Repro), - Dotykový 10,25” displej
>  Automatická klimatizace
>  Ocelové disky kol, pneumatiky 215/60 R17, 

okrasné kryty kol “SYLVANITE”
>  Automatické stěrače s dešťovým 

senzorem

>  Elektricky ovládaná okna zadních dveří
>  Zatmavená skla zadních oken
>  Kožený volant (umělá kůže)
>  Elektricky vyhřívaná, ovládaná a sklopná vnější 

zpětná zrcátka
>  LED Osvětlení interiéru vpředu s čtecí 

lampičkou a vzadu
>  Střešní nosiče v černé barvě >  Čalounění - Látka Černá / Látka QUADRIC - 

Sedadla Advanced Comfort®

mAX = PLUs+
>  Paket Kamera Plus
>  My Citroen Drive v dotykovém displeji 10,25”: 

Navigační systém 3D v češtině s integrovanou 
mapou Evropy 

>  Paket Bezpečnost PLUS
>  Hliníkové disky kol “ARAGONITE” - s výbrusem 

pneumatiky 215/60 R17

>  LED zadní světla
>  Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
>  Indukční dobíjení telefonu
>  Paket Bi-Color
>  Čalounění - Látka Černá HELLO / Světle šedá 

koženka - Sedadla Advanced Comfort®

YOU
>  Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce 

s možností odpojení airbagu spolujezdce
>  Hlavové airbagy pro první a druhou řadu 

sedadel
>  Bezpečnostní pásy vpředu s pyrotechnickým 

předpínačem a omezovačem tahu
>  3x bezpečnostní tříbodové pásy vzadu, boční 

sedadla s pyrotechnickým předpínačem 
a omezovačem tahu

>  Akustická a vizuální signalizace nezapnutí 
a rozepnutí bezpečnostního pásu řidiče 
a spolujezdce

>  Akustická a vizuální signalizace nezapnutí 
a rozepnutí bezpečnostního na zadních 
sedadlech

>  2x výškově nastavitelné opěrky hlavy vpředu
>  3x výškově nastavitelné opěrky hlavy vzadu
>  2x bezpečnostní úchyty ISOFIX pro upevnění 

dětské sedačky na krajních sedadlech druhé 
řady

>  Automatické zamykání dveří a zavazadlového 
prostoru za jízdy (automatická deaktivace 
v případě dopravní nehody)

>  Palubní počítač a ukazatel vnější teploty

>  Manuální klimatizace 
>  Zadní parkovací asistent
>  Paket Bezpečnost
>  ABS + EBD (rozdělovač brzdného účinku) 

+ EBA (podpora brždění v krizové situaci) + 
samočinná aktivace výstražných světlometů 
při prudkém brzdění

>  ESP + ASR (elektronický stabilizační 
a protikluzový systém)

>  Pomoc při rozjezdu ve svahu (Hill Start Assist) 
>  Kontrola poklesu tlaku vzduchu 

v pneumatikách
>  Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
>  Elektricky ovládaná okna předních dveří
>  Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, 

sklopná manuálně
>  Výškově a podélně nastavitelný volant
>  Stěrač zadního okna
>  ECOLED přední světlomety
>  Přídavná denní světla s LED optikou
>  Osvětlení interiéru a zavazadlového prostoru
>  My Citroën Assist

>  My Citroën Play SmartPhone Station
>  Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
>  Sklopné opěradlo lavice ve druhé řadě dělené 

v poměru 2/3 - 1/3
>  Čalounění Látka Černá / Látka QUADRIC
>  Kryt zavazadlového prostoru
>  Zásuvka 12V mezi předními sedadly
>  Odkládací a úložné prostory v předních 

dveřích, centrálním panelu palubní desky
>  Ocelové disky kol, pneumatiky 215/65 R16, 

okrasné kryty kol “TITANITE”
>  Sada pro bezdemontážní opravu defektu 

pneumatiky 

OKRAsNÉ KRYtY KOL A DIsKY Z LehKýCh sLItIN

Okrasný kryt 
TITANITE 16” 

Okrasný kryt 
SYLVANITE 17” 

Hliníkový disk 
ARAGONITE 17” - s výbrusem



SUv CITROËN C3 AirCrOSS

INteRIÉR A ČALOUNĚNí

YOU: LÁTKA ČERNÁ / LÁTKA QUADRIC

PLUs: LÁTKA ČERNÁ / LÁTKA QUADRIC

mAX: LÁTKA ČERNÁ HELLO / SVĚTLE ŠEDÁ KOŽENKA 

SEDADLA ADVANCED COMFORT®

SEDADLA ADVANCED COMFORT®

6 bAReV KAROseRIe

N – Nemetalický lak     M – Metalický lak

Bílá BANQUISE (N)

Šedá MERCURY (M)

Černá PERLA NERA (M)

Modrá MONTE CARLO (N)

Červená ELIXIR (M)

Zelená MONTANA (M)



PAKet 7 míst 

Paket 7 míst obsahuje:
>  2 sedadla ve třetí řadě se sklopným opěradlem k sedáku (50/50)
>  1x konektor USB TYP C pro třetí řadu sedadel
>  potah chránící zadní sedadla 

Objem kufru: 330L / 40L (sklopená / rozložená sedadla ve 3 řadě)

SUv CITROËN C3 AirCrOSS



SUv CITROËN C3 AirCrOSS

PříPLAtKOVÁ VýbAVA    YOU PLUS MAX
> PAsIVNí beZPeČNOst
Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce s možností odpojení airbagu spolujezdce
Hlavové airbagy pro první a druhou řadu sedadel
Bezpečnostní pásy vpředu s pyrotechnickým předpínačem a omezovačem tahu
3x bezpečnostní tříbodové pásy vzadu, boční  sedadla s pyrotechnickým předpínačem 
a omezovačem tahu
Akustická a vizuální signalizace nezapnutí a rozepnutí bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce
Akustická a vizuální signalizace rozepnutí bezpečnostního na zadních sedadlech
2x výškově nastavitelné opěrky hlavy vpředu –
3x výškově nastavitelné opěrky hlavy vzadu – –
2x bezpečnostní úchyty ISOFIX pro upevnění dětské sedačky na krajních sedadlech druhé řady
Automatické zamykání dveří a zavazadlového prostoru za jízdy  
(automatická deaktivace v případě dopravní nehody)

> AKtIVNí beZPeČNOst
ABS + EBD + EBA + samočinná aktivace výstražných světlometů při prudkém brzdění
ESP + ASR
Pomoc při rozjezdu ve svahu (Hill Start Assist) 
Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách
Paket Bezpečnost: 
Tempomat + omezovač rychlosti 
Active Safety Brake, 
Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu, 
Systém rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost, 
Driver Attention Alert

ZVKV –

Paket Bezpečnost PLUS:
Tempomat + omezovač rychlosti
Active Safety Brake,
Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu,
Systém rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost,
Driver Attention Alert,
Systém sledování mrtvého úhlu SAM

ZVLJ – –

> říZeNí A JíZDNí INFORmACe
Palubní počítač, ukazatel vnější teploty
Citroën Head-up Displej (palubní přístroj) GMBM
Zadní parkovací asistent 1G02 – –
Paket Kamera: 
Zpětná parkovací kamera 
Zadní parkovací asistent

1G25 – –

Paket Kamera Plus: 
Zpětná parkovací kamera 
Přední a Zadní parkovací asistent

1G34 – –

 

> KOmFORt
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 1H02
Elektricky ovládaná okna předních dveří LB13
Manuálně ovládaná okna zadních dveří LE10 – –
Elektricky ovládaná okna zadních dveří LE12 –
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, sklopná manuálně HU03 – –
Elektricky vyhřívaná, ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka HU02 –
Ruční parkovací brzda 
* pouze spalovací verze FH01 * * * 

Elektrická parkovací brzda 
* pouze hybridní a elektrické verze FH05 * * * 

Výškově a podélně nastavitelný volant
Kožený volant (umělá kůže) VH10 –
Zatmavená skla zadních oken VD10 –

> tOPeNí A VĚtRÁNí
Manuální klimatizace RE22 – –
Automatická klimatizace RE24 –

> sVĚtLA A VIDIteLNOst
ECOLED přední světlomety LA10
Přídavná denní světla s LED optikou FE10
LED zadní světla QL02 – –
Přední mlhové světlomety – – Paket Zima



SUv CITROËN C3 AirCrOSS

> sVĚtLA A VIDIteLNOst
Stěrač zadního okna
Samočinné rozsvícení světel za snížené viditelnosti YQ01 – –
Samočinné rozsvícení světel za snížené viditelnosti s funkcí Automatického přepínání 
dálkových světel YQ02 –

Automatické stěrače s dešťovým senzorem NB08 –
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou RL05 – –
Osvětlení interiéru vpředu a vzadu (žárovka) – –
LED Osvětlení interiéru vpředu s čtecí lampičkou a vzadu –
Osvětlení zavazadlového prostoru
Nastavitelné zpoždění zhasínání světlometů (funkce "Guide Me Home")

> AUDIOsYstÉmY A NAVIGACe
My Citroën Play SmartPhone Station (zesilovač 2x Repro), 1x konektor USB C ZJA2 – –
My Citroën Play Plus FM / DAB(digitální) rádio (6x Repro), - Dotykový 10,25" displej + 1x konektor 
USB C vpředu, 2x konektor USB C vzadu + Hands free Bluetooth® + bezdrátový Mirror Screen 
(Apple Car Play / Android Auto) 
(Mirror Screen vyžaduje kompatibilní telefon a aplikace, Android Auto k dispozici dle 
dostupnosti aplikace v Google Play v ČR)

ZJA6 – –

My Citroen Drive v dotykovém displeji 10,25": Navigační systém 3D v češtině s integrovanou 
mapou Evropy, Rádio FM/DAB (digitální) rádio (6x Repro) + Hands-free Bluetooth® + 
1x konektor USB C vpředu, 2x konektor USB C vzadu, bezdrátový Mirror Screen  
(Apple CarPlay / Android Auto) (Mirror Screen vyžaduje kompatibilní telefon a aplikace,  
Android Auto k dispozici dle dostupnosti aplikace v Google Play v ČR)

ZJA7 – –

My Citroën Assist - (SOS & Asistenční volání - mikrofon, reproduktor, integrovaná karta SIM) 
(v případě, že je vůz vybaven navigací, slouží integrovaná karta SIM zároveň k přenosu dat 
a zajišťuje fungování konektivních služeb bez nutnosti připojení smartphonu)
Indukční dobíjení telefonu – –

> seDADLA A ČALOUNĚNí
Sklopné opěradlo lavice ve druhé řadě dělené v poměru 2/3 - 1/3
Paket 7 míst: 
- 2 sedadla ve třetí řadě se sklopným opěradlem k sedáku (50/50) 
- 1x konektor USB TYP C pro třetí řadu sedadel 
* kromě elektrických verzí

WK83* – 30 000 30 000

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Loketní opěrka panelů dveří z měkčeného plastu – –
Loketní opěrka panelů dveří potažená látkou (5 mm pěnou) –
Látka Černá / Látka QUADRIC BYFH – –
Látka Černá / Látka QUADRIC BYFH – –
Látka Černá HELLO / Světle šedá koženka 
* pro výbavu PLUS zahrnuje Paket Zima (WF25) BXFV – 30 000*

Sedadla Advanced Comfort® JS03 –
Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel, kapsa na mobilní telefon
Přední a zadní koberečky –
Paket Zima: 
Vyhřívaná přední sedadla 
Vyhřívané přední sklo 
Vyhřívaný volant 
Přední mlhové světlomety

WF25 – BXFV 25 000

> VARIAbILItA A ODKLÁDACí PROstORY
"Kryt zavazadlového prostoru 
* není k dispozici v případě Paketu 7 míst" * *

Dvoupolohová podlaha zavazadlového prostoru 
* není k dispozici v případě Paketu 7 míst SP16 – * *

2x Boční háčky na zavěšení tašek v kufru
Zásuvka 12V 
Střešní nosiče v černé barvě PQ02 –
Středová konzola s uzavíratelnou schránkou  
- 1x Konektor USB TYP C na středové konzoli  
* pouze elektrické a hybridní verze

JB04 – *

Odkládací a úložné prostory v předních a zadních dveřích, centrálním panelu palubní desky

> KOLA
Ocelové disky kol, pneumatiky 215/65 R16, okrasné kryty kol "TITANITE" ZIAG – –
Ocelové disky kol, pneumatiky 215/60 R17, okrasné kryty kol "SYLVANITE" ZIAA – –
Hliníkové disky kol "ARAGONITE" - s výbrusem, pneumatiky 215/60 R17 ZIAC – –
Hliníkové disky kol “AERO ARAGONITE” - s výbrusem pneumatiky 215/60 R17
* pouze Electric Extended range ZIDL – – *

PříPLAtKOVÁ VýbAVA    YOU PLUS MAX



SUv CITROËN C3 AirCrOSS

> KOLA
Sada pro bezdemontážní opravu defektu pneumatiky  
* není součástí výbavy v případě objednání Přípravy na náhradní kolo RS19 LV02 * * *

Příprava na náhradní kolo z Příslušenství 
* pouze spalovací verze RS19* 500 500 500

Příslušenství: Náhradní kolo (ref. ND) + Nářadí (ref. ND) 
(k této položce je nutno z výroby objednat výbavu Příprava na náhradní kolo z Příslušenství RS19) 
(na základě legislativních požadavků může být Příslušenství na vozidlo namontováno 
až po registraci vozidla) 
(v ceně není zahrnuta cena montáže) 
(na Příslušenství nelze uplatnit slevu pro fleetové klienty a velkoodběratele)

7 000 7 000 7 000

> eLeGANCe
Přední a zadní nárazníky v barvě karoserie PD22 – –
Přední a zadní nárazníky v barvě karoserie, přední a zadní deflektor v šedé barvě PD86 –
Lišty okenního rámu a sloupků B,C v černé matné barvě DA29 – –
Lišty okenního rámu a sloupku B,C v černé lesklé barvě DA41 –
Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé matné barvě YI03 – –
Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě lesklá Černá Perla Nera YI45 –
Kliky dveří v barvě lesklá Černá Perla Nera RZAC
Ochranné lemy blatníků a prahů karoserie gravírovaným logem Citroën
Palubní deska a panely dveří s bronzovým dekorem – –
Palubní deska čalouněná světlou látkou a čalouněné panely dveří s textilním štítkem  – –
Palubní deska čalouněná světlou látkou s dekorem Sidérite a čalouněné panely dveří 
s dekorel Sidérite s textilním štítkem  – –

Nemetalický lak Bílá BANQUISE P0WP 8 000 8 000 8 000
Metalický lak
* kromě barvy 
Červená ELIXIR 
Zelená MONTANA

0MM0 14 000* 14 000* 14 000

Modrá MONTE CARLO P07A
Metalický lak Červená Elixir M0VH 28 000 28 000 18 000
Zelená MONTANA M0WD 24 000 24 000 14 000
Paket Bi-Color Černá Perla Nera: 
* v sérii pro barvu: 
Červená ELIXIR

JD20* 10 000* 10 000*

Paket Bi-Color Bílá POLAR: 
* v sérii pro barvy: 
Zelená MONTANA

JD05* 10 000* 10 000*

BEZ Paketu Bi-Color 
* kromě barvy  
Červená ELIXIR  
Zelená MONTANA

JD02 * * 0*

Paket Styl Bílý: 
Ozdobné prvky karoserie v barvě Bílá BANQUISE 
* v sérii pro barvy: 
Šedá MERCURY 
Černá PERLA NERA

UX85* –

Paket Styl Červený: 
Ozdobné prvky karoserie v barvě Červená ANDRE 
* v sérii pro barvy: 
Bílá BANQUISE 
Modrá MONTE CARLO

UX86* –

Paket Styl Bronzový: 
Ozdobné prvky karoserie v barvě Bronzová 
* v sérii pro barvy: 
Červená ELIXIR 
Zelená MONTANA

UXAA* –

> eLeKtRO
Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km při garanci zachování 70 % kapacity baterie
Palubní jednofázová nabíječka (OBC) 7,4 kW LZ02
Palubní třífázová nabíječka (OBC) 11 kW LZ04 15 000 15 000 15 000
Palubní rychlonabíječka 100 kW DC 4303
Nabíjecí jednofázový kabel (výkon 7,4 kW; 32 A) pro připojení do WallBoxu nebo veřejné 
dobíjecí stanice (AC) LZ02 LZ02 LZ02

Nabíjecí třífázový kabel (výkon 22 kW; 32 A) pro připojení do WallBoxu nebo veřejné dobíjecí 
stanice (AC) LZ04 LZ04 LZ04

Režim jízdy ECO - rekuperační brždění
Kontrola stavu nabití baterie na dálku (pomocí aplikace pro chytrý telefon)
Zásuvka CCS - Type 2: pro standardní dobíjení střídavým proudem (AC),  
pro rychlé dobíjení stejnosměrným proudem (DC) (max. 100 kW - nabití na 80% za cca 26 min)

   = standard                 – = nelze objednat

PříPLAtKOVÁ VýbAVA    YOU PLUS MAX



SUv CITROËN C3 AirCrOSS

teChNICKÉ PARAmetRY
> mOtOR turbo  

100k manual
hybrid  

145k Automatic
electric  

113k Automatic
electric  

113k Automatic
Zdvihový objem v cm3 1199 1 199 – –

Max. výkon v kW (k CEE)  
při ot/min

74 (101) 100 (136) – –
5500 5 500 – –

Max. točivý moment v Nm CEE 
při ot/min

205 230 – –
1750 1 750 – –

Emisní norma Euro 6.4 Euro 6.4 – –
Technologie Stop&Start – –

> eLeKtROmOtOR
Maximální výkon (kw) – 21 83 83
Točivý moment (Nm) – 55 124,5 124,5

> CeLKOVÁ mOtORIZACe
Kombinovaný výkon (kW) – 107 (145) – –

> bAteRIe

Techonologie – Lithium-ion Lithium Ferro 
Phosphate

Lithium Ferro 
Phosphate

Celkové napětí – 48 V 400 V 400 V
Užitečná kapacita (kWh) – 0,432 44 54

Maximální dojezd (WLTP - Kombinovaný provoz) (km) – –
YOU 307   
PLUS 304  
MAX 303

–

> NAbíJeNí (při 20 °C, z 20 % na 80 %)
Palubní nabíječka (kW) – – Jednofázová 7,4 kW Jednofázová 7,4 kW
Max. kapacita rychlonabíjecí stanice (kW) – – 100 100
Orientační doba nabíjení - WallBox 11 kW (třífázový) – – 2h50 2h50
Orientační doba nabíjení - WallBox 7,4 kW – – 4h10 4h10
Orientační doba nabíjení - z domácí jednofázové  
zásuvky (1,8 kW) – – 15h 15h

Orientační doba nabíjení - rychlonabíjecí stanice 100 kW – – 26 min 26 min

> PřeVODY, říZeNí
Převodovka Manuální Automatická Automatická Automatická 
Počet převodových stupňů 6 6 1 1

> PNeUmAtIKY
Pneumatiky* 215 / 65 R16

215 / 60 R17
215 / 65 R16
215 / 60 R17

215 / 65 R16
215 / 60 R17

215 / 65 R16
215 / 60 R17

> ObJemY
Počet míst 5 5 5 5
Objem zavazadlového prostoru pod platem v litrech (l) 460 460 460 460
Objem zavazadlového prostoru za předními sedadly 
až ke stropu v litrech (l) 1600 1600 1600 1600

> hmOtNOst (v kg)
Provozní hmotnost (1) 1312 1423 1579 –
Užitečná hmotnost (2) 438 407 451 –
Největší povolená hmotnost 1750 1830 2030 –
Maximální hmotnost přívěsu  nebržděného / 

bržděného (3)
650 710 350 –
1500 1250 350 –

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3250 3080 2380 –
Svislé zatížení na kouli 65 65 65 –

(1) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na úrovni výbavy a namontovaném vybavení na přání. (2) Rozdíl mezi největší povole-
nou hmotností a provozní hmotností. (3) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy. 
*  Ohledně alternativních rozměrů pneumatik povolených na vozidle v závislosti na typovém schválení se informujte u Vašeho prodejce. Motorizace nemusí mít povolené všechny uvedené rozměry 

pneumatik. Na některých verzích není k dispozici žádný alternativní rozměr.

Cyklus WLTP:
Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného 
provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě.
Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, 
technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, 
vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba vozu.



SUv CITROËN C3 AirCrOSS

teChNICKÉ PARAmetRY

Doporučené ceny v Kč s DPh platné od 1. 6. 2025. 
Popis odpovídá modelovému roku Am10. Zahájení výroby 1. 12. 2024. 

C Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo měnit vybavení i ceny bez předchozího upozornění. Zobrazené foto je ilustrativní. Každý vůz je vybaven bezpečnostní sadou.  
Cena této sady není zahrnuta do ceny vozu. C Automobil Import s.r.o. - Olbrachtova 2006/9, Praha 4, 140 00. Info linka: +420 222 352 277, internet: www.citroen.cz

(1) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na úrovni výbavy a namontovaném vybavení na přání. (2) Rozdíl mezi největší povole-
nou hmotností a provozní hmotností. (3) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy. 
*  Ohledně alternativních rozměrů pneumatik povolených na vozidle v závislosti na typovém schválení se informujte u Vašeho prodejce. Motorizace nemusí mít povolené všechny uvedené rozměry 

pneumatik. Na některých verzích není k dispozici žádný alternativní rozměr.

Cyklus WLTP:
Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného 
provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě.
Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, 
technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, 
vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba vozu.

> PROVOZNí VLAstNOstI (pouze řidič) turbo  
100k manual

hybrid  
145k Automatic

electric  
113k Automatic

electric  
113k Automatic

Max. rychlost v km/h 179 201 143 143
1000 m s pevným startem v sekundách – 31,9 34,8 34,8
Z 0 na 100 km/h v sekundách 11,0 10,8 11,7 11,7

> sPOtřebA A emIse CO2 – kombinovaný cyklus WLTP  
Spotřeba (l/100 km) / Emise CO2 (g/km)
YOU 5,9 / 135 – – –
PLUS 6,0 / 136 – – –
MAX – 5,3 / 120 – –

>  SPOtřebA eLeKtRICKÉ eNeRGIe – kombinovaný 
cyklus WLTP   
(kWh/100 km) 

YOU – – 18,1 18,1 
PLUS – – 18,3 18,3
MAX – – 18,3 18,3

> ObJem PAL. NÁDRŽe (v litrech)
Bezolovnatý benzin 44 44 – –
 

ROZmĚRY



Smlouva  
Extended Care Premium

Smlouva  
Complete Care Plus

Smlouva  
Complete Care

Servisní smlouva Extended Care 
Premium zahrnuje:
> výměnu nebo opravu dílů 

uznaných jako vadné včetně práce
> rozšířené asistenční služby 

24 hodin denně / 7 dní v týdnu se 
zajištěním opravy vozu na místě 
nebo odtahu do autorizovaného 
servisu, pomoc v případě defektu 
pneu, ztrátě klíčků, nedostatku 
paliva nebo natankování špatného 
paliva

> zapůjčení náhradního vozidla, 
pokud závada na vašem voze 
nemůže být opravena během 
jednoho dne

> repatriace nebo pokračování 
v cestě vlakem nebo letadlem

> zhodnocení vašeho vozu v případě 
prodeje = možnost převodu 
smlouvy na nového majitele 

> servisní smlouvu extended 
Care Premium můžete uzavřít 
kdykoliv v průběhu prvních 
18 měsíců trvání smluvní garance 
vašeho vozu Citroën (pokud 
má vozidlo najeto méně než 
40 000 kilometrů).

„CITROËN Extended Care Premium“ 
– vybrané možnosti, kompletní 
nabídku naleznete u svého prodejce 
nebo na WWW.CITROEN.CZ

„CITROËN Complete Care“  
– vybrané možnosti, kompletní 
nabídku naleznete u svého prodejce 
nebo na WWW.CITROEN.CZ

„CITROËN Complete Care Plus“  
– vybrané možnosti, kompletní 
nabídku naleznete u svého prodejce 
nebo na WWW.CITROEN.CZ

Servisní smlouva Complete Care 
zahrnuje:
> výměnu nebo opravu dílů 

uznaných jako vadné včetně práce
> všechny servisní operace v rámci 

pravidelné údržby vozu dle 
doporučení výrobce

> rozšířené asistenční služby 
24 hodin denně / 7 dní v týdnu se 
zajištěním opravy vozu na místě 
nebo odtahu do autorizovaného 
servisu, pomoc v případě defektu 
pneu, ztrátě klíčků, nedostatku 
paliva nebo natankování špatného 
paliva

> zapůjčení náhradního vozidla, 
pokud závada na vašem voze 
nemůže být opravena během 
jednoho dne

> repatriace nebo pokračování 
v cestě vlakem nebo letadlem

> zhodnocení vašeho vozu v případě 
prodeje = možnost převodu 
smlouvy na nového majitele

> servisní smlouvu Complete 
Care můžete uzavřít kdykoliv 
v průběhu prvního roku 
trvání smluvní záruky na váš 
vůz Citroën.

Servisní smlouva Complete Care 
Plus zahrnuje:
> výměnu nebo opravu dílů 

uznaných jako vadné včetně práce 
+ výměnu všech opotřebených 
dílů včetně práce

> všechny servisní operace v rámci 
pravidelné údržby vozu dle 
doporučení výrobce

> rozšířené asistenční služby 
24 hodin denně / 7 dní v týdnu se 
zajištěním opravy vozu na místě 
nebo odtahu do autorizovaného 
servisu, pomoc v případě defektu 
pneu, ztrátě klíčků, nedostatku 
paliva nebo natankování špatného 
paliva

> zapůjčení náhradního vozidla, 
pokud závada na vašem voze 
nemůže být opravena během 
jednoho dne

> repatriace nebo pokračování 
v cestě vlakem nebo letadlem

> zhodnocení Vašeho vozu v případě 
prodeje = možnost převodu 
smlouvy na nového majitele

> servisní smlouvu Complete Care 
Plus můžete uzavřít kdykoliv 
v průběhu prvního roku trvání 
smluvní záruky na váš vůz Citroën.

HLedáte jiStOtU PrO  
vAše CeStY? 
Využijte flexibilní prodloužené záruky 
až na 8 let pro váš vůz Citroën a rozšířených 
asistenčních služeb.

ChCETE míT I ZáRuku PéčE  
O vašE vOZIdlO? 
K prodloužené záruce vám poskytneme 
všechny pravidelné servisní prohlídky 
předepsané výrobcem včetně práce.

kOmPlETNí PEčE O vašE vOZIdlO
Se servisní smlouvou Complete Care 
Plus získáte nejen prodlouženou záruku 
a pravidelnou údržbu vozu, ale i výměnu 
všech opotřebených dílů.

sErVisNÍ sMLOUVY FLEXCArE


